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AVENTICS
serie OR1-S Standard

-'Y - Steckanschluss

- Steckhilse
-04,06,08,010,0 12
- Steckanschluss
-04,06,08,010,0 12

- QR1-S-RY2
Betriebsdruck min./max. -0,95 ... 10 bar
Umgebungstemperatur min./max. 0...60°C
Gewicht Siehe Tabelle unten

Technische Daten

Materialnummer Anschluss G Anschluss D Liefermenge Gewicht
R412005332 a4 d4 10 Stiick 0,007 kg
R412005333 36 a6 10 Stiick 0,008 kg
R412005334 a8 a8 10 Stiick 0,012 kg
R412005335 10 10 10 Stiick 0,023 kg
R412005336 gd12 g12 10 Stiick 0,031 kg

Gewicht pro Stiick

Technische Informationen

Die Serien QR1 (Kunststoff) und QR2 (Metall) sind nicht kombinierbar

Weitere Informationen zu Montage und Toleranzen der verwendbaren Schlauche siehe Kapitel ,Technische Informationen®.

Technische Informationen

Werkstoff

Werkstoff vernickelt

Gehause Polybutylenterephthalat

Dichtung Acrylnitril-Butadien-Kautschuk
Zahnscheibe Nichtrostender Stahl

Lésering Polyoxymethylen

Losering Aufnahme Zink-Druckguss, Messing, vernickelt
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Abmessungen

Abmessungen

Materialnummer

R412005332
R412005333
R412005334
R412005335
R412005336

Anschluss D
d4
a6
a8
J10
12

Anschluss G
a4
a6
a8
g 10
12

J dx
2.2
3.2
3.2
4.2
4.2

A

48.8
54.7
62.7
71.2
77.7

B
16
17
18.5
21
22.5

A

AVENTICS

15.2
16.9
20.2
21.5
21.5
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